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Wayfinder får order på 19,5 miljoner SEK 
 
 – Stor mobiltelefontillverkare lägger in en order på Wayfinders navigationstjänster 
 
Wayfinder vinner en stor order från en stor mobiltelefontillverkare. Ordervärdet uppgår till 19,5 
miljoner SEK som kommer att levereras under Q3 2007. Wayfinder kommer att leverera 
Wayfinder Navigator 7 mjukvara tillsammans med GPS-mottagare. 
 
Cirka 60 % av ordervärdet består av hårdvara och 40 % är mjukvara med potential för att 
ytterligare tjänster kommer att levereras av Wayfinder vid ett senare tillfälle. Ordern består av 
Wayfinder Navigator 7 mjukvara och Wayfinder GPS:er. 
 
“Vi är mycket glada över att en stor mobiltelefontillverkare har givit oss förtroendet att vara 
den globala leverantören av navigeringstjänster,” säger Magnus Nilsson, VD på Wayfinder. 
”Wayfinder kommer fortsätta att stärka sin position som världsledande leverantör och 
utvecklare av lokaliseringsbaserade tjänster. Vi har för avsikt att vara den föredragna 
leverantören av samtliga lokaliseringsapplikationer och tjänster för våra partners,” tillägger 
Magnus Nilsson. 
 
Wayfinder Navigator 7 
Wayfinder Navigator kombinerar det bästa av GPS-navigering med bekvämligheten och 
funktionaliteten i en mobiltelefon. Användare guidas från A till B med kart-, röst- och grafiska 
instruktioner. Utöver det ingår en rad andra nyttiga tjänster som trafikinformation, 
väderrapporter, information om lokala tjänster och platser av intresse och den patentsökta 
sökfunktionen – power search. 
 
 
För pressbilder och mer information, vänligen kontakta: 
Hanna Jonasson-Drotz, Corporate Communications 
Mob; +46 (0)70 144 90 20 
E-post; hanna.jonasson@wayfinder.com 
 
Om Wayfinder Systems AB 
Wayfinder erbjuder kart-, vägvisnings- och GPS-navigeringstjänster för mobiltelefoner. Utifrån 
dessa grundtjänster, förser vi mobilanvändare med innehållstjänster som digitala 
cityguideböcker, trafikinformation, valutakonvertering och vädertjänst. Wayfinder har valt 
Tele Atlas digitala kartor därför att de är kompletta, precisa och alltid uppdaterade. Bland 
våra kunder finns ledande telefontillverkare och operatörer så som Telenor, 3, Cingular, O2, 
Vodafone, SFR, Pannon, Telefonica och mobilkom austria. Produkterna säljs till slutanvändare 
både på den europeiska och amerikanska marknaden. Wayfinder har över 1 000 000 unika 
användare. Wayfinder är sedan den 21 oktober 2005 noterat på NGM Equity. Sedan 
Wayfinders förvärv av Navicore i juli 2007, har Wayfinder och Navicore tillsammans för 
närvarande 90 anställda. För mer information besök www.wayfinder.com. 
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